
03.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/4483-77-5003120369.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№4483-77-5003120369 Купим полипропиленовую трубу 3 500
метров, фитинги ПП, углы ПП и т.д.

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Поставка прочее

Заказчик ООО «НАШ ПРОДУКТ» – Рейтинг 5.7%

Регион Москва

Город Москва

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/5003120369


03.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/4483-77-5003120369.html

2

Предмет договора

Извещение о проведении открытого запроса предложений  в электронной форме
ООО «НАШ ПРОДУКТ» объявляет о проведении открытого запроса предложений в электронной форме на поставку изделий из полипропилена 
Источник финансирования: собственные средства Заказчика
 
№ Наименование изделия диаметр кол-во  

1 Труба полипропиленовая, для горячей воды 20 2 000 метров

2 Труба полипропиленовая, для горячей воды 32 1 500 метров

3 Труба полипропиленовая, для горячей воды 25 500 метров

4 Труба полипропиленовая, для горячей воды 110 300 метров

5 Труба полипропиленовая, для горячей воды 90 250 метров

6 Труба полипропиленовая, для горячей воды 75 200 метров

7 Труба полипропиленовая, для горячей воды 63 500 метров

8 Труба полипропиленовая, для горячей воды 50 100 метров

9 Кран шаровый Ø20 мм стандартный проход, полипропилен 20 400 штук

10 Тройник ⌀20 x 20 x 20 мм полипропилен 20 700 штук

11 Угол 90° ⌀20 мм полипропилен 20 х 90 ° 2 000 штук

12 Угол 45° ⌀20 мм полипропилен 20 х 45 ° 600 штук

13 Обвод ⌀20 мм короткий раструбный полипропилен 20 300 штук

14 Планка для смесителя, внутренняя резьба 20 мм 1/2 полипропилен 20 160 штук

15 Уголок комбинированный 20 мм х 1/2" внутренняя резьба 20 х 1/2 200 штук

16 Уголок комбинированный 20 мм х 1/2" наружная резьба 20 х 1/2 300 штук

17 Муфта ⌀20 мм х 1/2" ВР полипропилен врутренняя резьба 20 х 1/2 150 штук

18 Муфта ⌀20 мм х 1/2" ВР полипропилен наружная резьба 20 х 1/2 150 штук

19 Муфта ⌀25 х 20 мм ВР полипропилен 20 х 25 50 штук

20 Муфта ⌀32 х 20 мм ВР полипропилен 20 х 32 50 штук

21 Муфта с накидной гайкой ПП 20 80 штук

22 Американка (внутренняя резьба) 20 мм 1/2″ 20 х 1/2 50 штук

23 Заглушка резьба наружная  1/2 500 штук

24 Заглушка резьба внутренняя  1/2 300 штук

25 Тройник ⌀25 x 25 x 25 мм полипропилен 25 50 штук

26 Тройник ⌀25 x 20 x 25 мм полипропилен 25 х 20 50 штук

27 Угол 90° ⌀25 мм полипропилен 25 х 90 ° 150 штук

28 Угол 45° ⌀25 мм полипропилен 25 х 45 ° 50 штук

29 Муфта с накидной гайкой ПП 25 50 штук

30 Американка (внутренняя резьба) 25 мм 3/4″ 25 х 3/4 50 штук

31 Американка (наружная резьба) 25 мм 3/4″ 25 х 3/4 30 штук

32 Кран шаровый Ø25 мм стандартный проход, полипропилен 25 50 штук

33 Тройник ⌀32 x 20 x 32 мм полипропилен 32 х 20 600 штук

34 Тройник ⌀32 x 32 x 32 мм полипропилен 32 50 штук

35 Угол 45° ⌀32 мм полипропилен 32 х 90 200 штук

36 Угол 45° ⌀32 мм полипропилен 32 х 45 100 штук

37 Муфта с накидной гайкой ПП 32 100 штук

38 Американка (внутренняя резьба) 32 мм 1″ 32 х 1 50 штук

39 Американка (наружная резьба) 32 мм 1″ 32 х 1 50 штук

40 Тройник ⌀32 x 25 x 32 мм полипропилен 32 х 25 50 штук

41 Кран шаровый Ø32 мм стандартный проход, полипропилен 32 100 штук

42 Муфта ⌀50 х 32 мм ВР полипропилен 50 х 32 40 штук

43 Кран шаровый Ø50 мм стандартный проход, полипропилен 50 50 штук

44 Тройник ⌀63 x 32 x 63 мм полипропилен 63 х 32 50 штук

45 Тройник ⌀63 x 63 x 63 мм полипропилен 63 10 штук

46 Муфта ⌀63 х 32 мм ВР полипропилен 63 х 32 10 штук

47 Муфта ⌀63 х 50 мм ВР полипропилен 63 х 50 10 штук

48 Кран шаровый Ø63 мм стандартный проход, полипропилен 63 50 штук

49 Тройник ⌀75 x 32 x 75 мм полипропилен 75 х 32 40 штук

50 Муфта ⌀75 ВР полипропилен 75 30 штук

51 Тройник ⌀75 x 63 x 75 мм полипропилен 75 х 63 10 штук

52 Тройник ⌀75 x 75 x 75 мм полипропилен 75 10 штук

53 Муфта ⌀75 х 63 мм ВР полипропилен 75 х 63 10 штук

54 Муфта ⌀75 х 32 мм ВР полипропилен 75 х 32 10 штук

55 Муфта ⌀75 х 50 мм ВР полипропилен 75 х 50 10 штук

56 Тройник ⌀90 x 32 x 90 мм полипропилен 90 х 32 10 штук

57 Тройник ⌀90 x 75 x 90 мм полипропилен 90 х 75 10 штук

58 Тройник ⌀90 x 63 x 90 мм полипропилен 90 х 63 10 штук

59 Муфта ⌀90 х 63 мм ВР полипропилен 90 х 63 10 штук

60 Муфта ⌀90 х 75 мм ВР полипропилен 90 х 75 10 штук

61 Угол 45° ⌀90 мм полипропилен 90 х 45 10 штук

62 Тройник ⌀110 x 110 x 110 мм полипропилен 110 10 штук

63 Муфта ⌀110 х 90 мм ВР полипропилен 110 х 90 10 штук

64 Муфта ⌀110 х 63 мм ВР полипропилен 110 х 63 10 штук

65 Муфта ⌀110 х 75 мм ВР полипропилен 110 х 75 10 штук

66 Хомут металлический 32 крепежный для труб с дюбелем 32 200 штук

67 Хомут металлический 90 крепежный для труб с дюбелем 90 200 штук

68 Хомут металлический 75 крепежный для труб с дюбелем 75 80 штук

69 Хомут металлический 63 крепежный для труб с дюбелем 63 100 штук

70 Хомут металлический 50 крепежный для труб с дюбелем 50 400 штук

71 Хомут металлический 110 крепежный для труб с дюбелем 110 400 штук

72 Хомут металлический 160 крепежный для труб с дюбелем 160 80 штук

73 Теплоизоляция трубная 95 200 метров

74 Теплоизоляция трубная 80 200 метров

75 Теплоизоляция трубная 56 100 метров

76 Теплоизоляция трубная 70 200 метров

77 Теплоизоляция трубная 38 1 000 метров

78 Теплоизоляция трубная 30 300 метров

79 Тройник косой 110/110 мм (45°) полипропилен серый  150 штук

80 Тройник Ø 110х110/87° полипропилен серый  70 штук

81 Компенсатор диаметр 110 мм длина 110 мм  10 штук

82 Канализация SN2 Ø 110 серая переходник 110 х 50 100 штук

83 Канализация SN2 Ø 110 серая тройник косой 110 х 50 100 штук

84 Канализация SN2 Ø 110 серая тройник прямой 110 х 50 50 штук

85 Канализация SN2 Ø 110 серая отвод 45 ° 400 штук

86 Канализация SN2 Ø 110 серая отвод 90 ° 100 штук

87 Канализация SN2 Ø 110 серая труба 2 п.м. 200 штук

88 Канализация SN2 Ø 110 серая труба 1 п.м. 200 штук

89 Канализация SN2 Ø 110 серая труба 0,5 п.м. 200 штук

90 Канализация SN2 Ø 110 серая труба 0,3 п.м. 100 штук

91 Канализация SN2 Ø 110 серая заглушка  150 штук

92 Трап горизонтальный с выходом 110 ø мм  10 штук

93 Трап вертикальный с выходом 110 ø мм  10 штук

94 Ревизия с крышкой для внутренней канализации 110 мм.  20 штук

95 Канализация SN2 Ø 50 серая тройник косой  100 штук

96 Канализация SN2 Ø 50 серая тройник прямой  70 штук

97 Канализация SN2 Ø 50 серая отвод 45 ° 200 штук

98 Канализация SN2 Ø 50 серая отвод 30 ° 100 штук

99 Канализация SN2 Ø 50 серая заглушка  150 штук

100 Канализация SN2 Ø 50 серая трап вертикальный  150 штук

101 Канализация SN2 Ø 50 серая труба 2 м 70 штук

102 Канализация SN2 Ø 50 серая труба 1 м 100 штук

103 Канализация SN2 Ø 50 серая труба 0,5 м 100 штук

104 Канализация SN2 Ø 50 серая труба 0,3 м 100 штук

105 Канализация SN2 Ø 200 труба 3 м 15 штук

106 Канализация SN2 Ø 200 труба 2 м 20 штук

107 Канализация SN2 Ø 200 тройник 200 х 160 3 штук

108 Канализация SN2 Ø 160  труба 3 м 25 штук

109 Канализация SN2 Ø 160  труба 2 м 30 штук

110 Канализация SN2 Ø 160  труба 1 м 30 штук

111 Канализация SN2 Ø 160  тройник прямой 160 х 100 25 штук

112 Канализация SN2 Ø 160  тройник косой 160 х 100 25 штук

113 Канализация SN2 Ø 160 переходник 160 х 110 6 штук

114 Канализация SN2 Ø 160 переходник 200 х 110 3 штук

115 Канализация SN2 Ø 160 отвод 45 ° 8 штук



03.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/supply_etc/4483-77-5003120369.html

3

Дата начала приема заявок 08.02.2023

Срок заключения договора 06.03.2023 — 11.03.2023

Дата окончания приема заявок 23.02.2023 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 05.03.2023 / 12:00 (МСК)


